sản – liên hệ tại Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 6, tỉnh Vĩnh Long).

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ 07 giờ 30 phút ngày 03/3/2026 đến 17 giờ ngày 07/4/2026 tại Công ty
Đấu giá Hợp danh Tây Nam – Chi nhánh Vĩnh Long.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 466.776.520đ

( Bốn trăm sáu mươi sáu triệu bảy trăm bảy mươi sáu nghìn năm trăm hai
mươi đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 200.000 đồng/01 hồ sơ;

- Tiền đặt trước: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng).

- Thời gian nộp Từ 07 giờ 30 phút ngày 03/3/2026 đến 17 giờ ngày
07/4/2026, nộp vào tài khoản Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Nam số